ANEXA 4.2  Brevete de invenţie naţionale
	Nr. crt. 
	Denumire brevet
	Nr. înregistrare OSIM
	Autor/i

	0
	1
	2
	3

	
	2006
	
	

	1. 
	Aparat automat folosit la Metoda de preparare a Albuminei Meyer
	nr. 120573 B1
	Suciu Silviu Cristian

	2. 
	Aparat de respiratie artificiala pentru animale de laborator (sobolani, cobai), cu un nou tip de valva expiratorie
	 A - 00783
	Dr. Ordodi V., Dr. Paunescu V., Prof. Dr. Ionac M., Conf. Dr. Sandesc D., Dr. Mic F.  

	3. 
	Dispozitiv Universal pentru extragerea tijelor femurale
	A – 00946
	Prof. dr. Horia Vermeşan, şef de lucrãri dr. Radu Prejbeanu

	4. 
	Metoda de tensionare calibrata a nodurilor chirurgicale
	A- 00947
	Prof. dr. H. Vermeşan, şef de lucrãri dr. Radu Prejbeanu.


